
 

 

 

Oleśnica, dnia 08.04.2025 r. 
 

 

 

 

Dotyczy: „ZAKUP I DOSTAWA APARATU DO ZNIECZULENIA NA BLOK OPERACYJNY/SALA 

CIĘĆ CESARSKICH DLA POWIATOWEGO ZESPOŁU SZPITALI”. 
 

 

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące zapytania. 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

 

Pytanie 1: 
Ad. 14 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z zakresem przepływów świeżych 

gazów 0-10 l/min dla O2 i AIR oraz 0-12 l/min dla N2O? Wymagane przez Zamawiającego przepływy w 

zakresie 0-15 l/min dla O2 i AIR nie mają zastosowania klinicznego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 
Ad. 18 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z zakresem przepływu wdechowego 

podczas wentylacji mechanicznej 0-75 l/min? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 3: 

Ad. 18 Czy Zamawiający ma na myśli przepływ 170 l/min czy też nastąpiła omyłka pisarska i prawidłową 
wartością jest 17 l/min? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załącznikiem nr.2 do zapytania ofertowego. 
 

Pytanie 4: 

Ad. 33 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania wygodnym i intuicyjnym 

przełączaniem wentylacji mechanicznej na ręczną i ręcznej na mechaniczną za pomocą przycisku na ekranie 
dotykowym? Rozwiązanie takie właściwe jest dla najnowszych rozwiązań technicznych oraz zapewnia 

zredukowanie mechanicznych elementów układu oddechowego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5: 
Ad. 43 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania ogólnego z zakresem PEEP 

regulowanym w zakresie: WYŁĄCZONY, 3-50 cmH2O? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6: 

Ad. 44 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania ogólnego z zakresem regulacji I:E 4:1 

- 1:8? Wymagany przez Zamawiającego zakres 1:10 nie ma zastosowań klinicznych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 7: 
Ad. 50 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z zakresem czasu wdechu 0,2-5 s? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 8: 

Ad. 53 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z czułością wyzwalacza 

przepływowego w zakresie 0.5-15 l/min. Pragniemy zwrócić uwagę, iż wyzwalanie oddechu przepływem 
poniżej wartości 1 l/min nie ma zastosowań klinicznych. Ponadto zbyt niskie wartości triggera (np. wymagane 

0.2 l/min) mogą powodować niepożądane wzbudzanie oddechu np. podczas manipulacji operatora w obrębie 

jamy brzusznej. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9: 
Ad. 90 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dodatkowego ekranu prezentującego ciśnienia zasilające i 

objętość oddechową? Pragniemy zwrócić uwagę, iż Zamawiający opisał już wymóg prezentacji na ekranie 

głównym ciśnień zasilających i objętości oddechowej odpowiednia w punktach 10 oraz 66 niniejszej 
specyfikacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 10: 

Ad. 101 Czy Zamawiający dopuści realizację pomiaru NMT poprzez moduł w oferowanym monitorze pacjenta? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11: 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie 

rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie 

wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy 
lub porty (LAN lub RS232 lub USB), licencje, umożliwiając  eksport danych do systemów zewnętrznych w celu 

tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie 12: 

Załącznik nr 2, pkt 3 „rok produkcji”  
Czy Zamawiający wyrazi zmianę na modyfikację roku produkcji na „min. 2024”  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 13: 

Warunki gwarancji i serwisu, pkt 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas usunięcia usterki wynosił do 7 dni roboczych w przypadku, gdy 
zaistnieje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że zapis jest we wzorze umowy § 3 pkt 9. 
 



 

 

Pytanie 14: 

Warunki gwarancji i serwisu, pkt 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sprzęt zastępczy był wymagany w przypadku awarii lub naprawy powyżej 

3 dni roboczych?  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zapis istnieje w  „Warunki gwarancji i serwisu, pkt 3”. 
 

Pytanie 15: 

Warunki gwarancji i serwisu, pkt 5  
Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z 

normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić 

nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w 
umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, 

poprzez nadanie mu następującej postaci:  

„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie 

okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 16: 
Warunki gwarancji i serwisu, pkt 8 

Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle 

produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie 

odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat. 
Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 17: 

Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu na:  

„Wykonawca oświadcza, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie nowy, nie powystawowy, niedemonstracyjny, 

nieregenerowany, wyprodukowany w 2024 lub 2025 roku, wolny od wad fizycznych i prawnych, kompletny i 
po zainstalowaniu gotowy do pracy, bez dodatkowych kosztów.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Pytanie 18: 

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu w terminie do 8 tygodni od podpisania umowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 19: 

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 6  
Środkiem dyscyplinującym wykonawcę do należytego wykonania umowy są kary umowne. Zwracamy uwagę, 
iż zapis ust.6 jest nieprecyzyjny i niekonkretny; definiuje potencjalnie szeroko zbiór przypadków, który 

umożliwiałby Zamawiającemu naliczanie kar podwójnie, ponadto między Stronami mogłoby dojść do sporu w 

kwestii interpretacji powyższego sformułowania. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie zapisu z umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 20: 
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Dotyczy wzoru umowy § 4  

Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na urządzenia medyczne jest wyłączanie tych wad i awarii aparatów, 
które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu przez 

Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły wyższej.  

Czy wobec takiego katalogu włączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, będącej 

przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie uzupełnienia zapisów 
odnośnie gwarancji w następujący sposób: 

,,Gwarancją nie są objęte: 

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek: 

  eksploatacji przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się 
Zamawiającego do instrukcji obsługi, 

  samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez 

Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby); 

   Celowego lub nieumyślnego niewłaściwego użycia lub zaniedbania,  

   uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek 

zaistnienia siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, 
strajków lub innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą 

Wykonawcy 

Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 21: 

Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 6  

W określonych przypadkach do sprawnego funkcjonowania sprzętu, po próbie naprawy, konieczna jest wymiana 
danego elementu lub modułu.  Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany 

całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. 

Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy 

umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o 
modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie 

możliwość wymiany części/modułów. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu umowy na:  
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany niesprawnego podzespołu / elementu / modułu na nowy w 

przypadku, gdy jego trzykrotna naprawa okazała się nieskuteczna.  

 
Dodatkowo wnioskujemy o wykreślnie uprawnienia do żądania wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad (…) 

w przypadku przekroczenia 14 dniowego terminu na skuteczną naprawę.  

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia sprzętu zastępczego (zgodnie z warunkami serwisu i gwarancji) 

co jest rozwiązaniem korzystnym dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 22: 

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 9  

Czy Zamawiający uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę / naprawę wykonaną za 

pośrednictwem serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez 

rozmowę telefoniczną? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 23: 

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 9  

W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby stawiennictwo w miejscu położenia 

sprzętu nastąpiło nie później niż w terminie do 48 godzin? 
Odpowiedź: 

j.w. 

 



 

 

Pytanie 24: 

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 10 
Wykonawca nie może ponosić ryzyka związanego z konsekwencjami działań serwisowych podmiotów 

niezależnych od Wykonawcy i o nieznanych dla Wykonawcy kompetencjach i systemie zapewnienia jakości 

świadczonych usług. Wykonawca nie może być zmuszany do ponoszenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi 

i/lub gwarancji dla aparatu, w którym mogły zostać dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami 
producenta i stanowiące potencjalne zagrożenie bezpieczeństwa obsługi i pacjentów badanych za pomocą 

aparatu. Chcemy również zauważyć, że zapis umowy może potencjalnie obciążać Wykonawcę 

odpowiedzialnością za szkodę wyrządzoną przez inny podmiot, a więc jest niezgodny z art. 361 § 1 kc.   
Proponujemy zmianę zapisu w następujący sposób: w razie uchybienia terminom określonym w ust. 9 i ust.10 

niniejszego paragrafu Zamawiający ma prawo powierzyć wykonanie obowiązków Wykonawcy wynikających z 

gwarancji innemu autoryzowanemu serwisowi producenta sprzętu na koszt i ryzyko Wykonawcy.  
Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 25: 

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 13 
Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle 

produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie 

odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat. 
Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 26: 

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 ppkt a), b), c), d) e)  
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło 

się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw 

gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary 
umownej do przyjętego w branży poziomu 

Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

Pytanie 27: 

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 ppkt c)  
Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub 

zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien 

odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym 
proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  

 

Pytanie 28: 

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1 ppkt a., b. c. d.    

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również 

Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do 
realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie: 

Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia  naruszenia pod rygorem 

rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”. 

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego. 
Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia wprowadzenia wnioskowanej zmiany.  
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Pytanie 29: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych w przypadku 
konieczności powierzenia danych osobowych dla celów realizacji Umowy na wzorze przedstawionym przez 

Wykonawcę lub innym ustalonym przez Strony? 

Odpowiedź: 

W razie zaistnienia konieczności Zamawiający przewiduję wyrażenie zgody na zawarcie umowy powierzenia 
przetwarzania danych w przypadku konieczności powierzenia danych osobowych dla celów realizacji Umowy 

na wzorze ustalonym przez Zamawiającego i Wykonawcę. 

 

Pytanie 30: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 7. Czy Zamawiający będzie wymagał by aparat był wyposażony w dodatkowy transformator separacyjny, 
zwiększający bezpieczeństwo pacjenta? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga, zgodnie z zał. nr. 2 do zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 31: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 11. Czy Zamawiający dopuszcza awaryjne zasilanie elektryczne całego systemu z wbudowanego 
akumulatora na co najmniej 90 minut w warunkach standardowych oraz co najmniej 30 minut w warunkach 

ekstremalnych? Stanowi to niewielkie odstępstwo od wymaganego parametru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 32: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 14. Czy Zamawiający dopuści precyzyjne przepływomierze elektroniczne dla tlenu, podtlenku azotu, 

powietrza, wyświetlanie wartości przepływów w postaci elektronicznej lub tzw. wirtualnych przepływomierzy, 

zakres świeżych gazów :tlen, powietrze,N2O : 0 i 150ml/min do 15l/min? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 33: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 18. Czy Zamawiający dopuści przepływ wdechowy o zakresie osiągalnym 120 l/min? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 34: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 19. Czy Zamawiający dopuści wbudowany w aparat awaryjny przepływomierz O2 układu okrężnego 

włączany automatycznie podczas awarii mieszalnika, zakres do 10 l/min.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 35: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 21. Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez podgrzewanego system oddechowego, ale z podgrzewanymi 

czujnikami przepływu? Jest to bardziej nowoczesne rozwiązanie zapobiegające przegrzaniu mieszaniny 

oddechowej i pacjenta 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 36: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 24. Czy Zamawiający dopuści zintegrowany z aparatem niezależny przepływomierz O2 do podaży na maskę 
lub wąsy tlenowe, zakres 0 -10 l/min? 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 37: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 25. Czy Zamawiający dopuści wbudowaną regulowaną zastawkę nadciśnieniową APL wentylacji ręcznej z 
funkcją natychmiastowego zwolnienia ciśnienia w układzie poprzez  skręcanie do minimum? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 38: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 26. Czy Zamawiający dopuści wielorazowy pochłaniacz dwutlenku węgla o budowie przeziernej i 

pojemności 1.37l? Stanowi to niewielkie odstępstwo od wymaganego parametru 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 39: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 27. Czy Zamawiający dopuści aparat bez wizualizacji zastawek wdechowej i wydechowej? Jest to 

rozwiązanie konstrukcyjne, bez żadnego znaczenia klinicznego 

Odpowiedź: 

Zmawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 40: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 39. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Zmawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 41: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 42.Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z funkcją pauzy na 1 min, z prezentacją 
czasu pozostałego do zakończenia pauzy? Zwracamy uwagę, że zakres regulacji wymagany przez 

Zamawiającego ogranicza zarówno możliwość złożenia konkurencyjnej oferty, jak i negatywnie wpływa na 

bezpieczeństwo pacjenta. Wstrzymywanie wentylacji kontrolowanej na dłużej niż jedną minutę nie ma 
zastosowania klinicznego ze względu na zagrożenie zdrowia i życia pacjenta w wyniku niedotlenienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 42: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 43. Czy Zamawiający dopuści dodatnie ciśnienie końcowo wydechowe PEEP w zakresie 4-30 cmH2O? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 43: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 44. Czy Zamawiający dopuści regulację stosunku wdechu do wydechu w zakresie 2:1 do 1:8 (skokowo co 

0,5)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 44: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 45. Czy Zamawiający dopuści regulację częstości oddechu w zakresie 4-100 odd./min.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 45: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 46. Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wdechowego od 5 do 60 cmH2O? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 46: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 47. Czy Zamawiający dopuści regulację ciśnienia wspomagania od 2 do 40 cmH2O? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 47: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 48. Czy Zamawiający dopuści regulację objętości oddechowej: 20 – 1500 ml w trybach objętościowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 48: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 49. Czy Zamawiający dopuści zakres objętości oddechowej 5-1500 ml w trybie wentylacji ciśnieniowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 49: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 50. Czy Zamawiający dopuści regulację czasu wdechu od 0,2 do 5 sek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 50: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 51. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 51: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 53. Czy Zamawiający dopuści regulację czułości wyzwalania w zakresie 0,2 – 10 l/min?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 

Pytanie 52: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 54. Czy Zamawiający dopuści aparat bez wyzwalania ciśnieniowego i regulacji czułości wyzwalania 

ciśnieniowego? Wyzwalanie przepływem jest bardziej nowoczesnym rozwiązaniem. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 

 

Pytanie 53: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 55. Czy Zamawiający dopuści aparat z poziomem zakończenia wdechu od 5% do 75%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 54: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 65. Czy Zamawiający dopuści aparat z historią alarmów pozwalającą  wyświetlić listę 12 ostatnich 

alarmów o priorytecie wysokim i średnim, które wystąpiły od momentu włączenia zasilania systemu. 
Najnowszy alarm znajduje się na górze listy. Jeżeli wystąpiło więcej niż 12 alarmów, najstarsze alarmy są 

usuwane w miarę rejestrowania nowych alarmów. Informacje o alarmach i czynnościach operacyjnych są 

zapisywane w dzienniku serwisowym. Dostęp do wszystkich dzienników można uzyskać w trybie 

Użytkownik uprzywilejowany lub w trybie serwisowym? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 55: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 68. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania z alarmami dotyczącymi przecieku, oraz z pomiarem 
objętości minutowej wdechowej i wydechowej?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 56: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 76. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z wyświetlaniem 3 krzywych 

jednocześnie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 57: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 77. Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisania 6 pętli referencyjnych oraz możliwość wyświetlania 

jednej pętli wzorcowej i jednej aktualnej pętli spirometrycznej?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 58: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 77. Czy Zamawiający dopuści brak pomiaru oporów dróg oddechowych?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 60: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 79. Czy Zamawiający dopuści kolorowy ekran respiratora, przekątna 15’’, niewbudowany w korpus 

aparatu o rozdzielczości 1024 x 768?-MM 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 59: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 81. Czy Zamawiający dopuści obsługę respiratora za pomocą pokrętła funkcyjnego, ekranu dotykowego i 

przycisków funkcyjnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 60: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 82. Czy Zamawiający dopuści aparat bez trendów graficznych i numerycznych Plateau i Pmean ale z 
trendami podatności? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 61: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 82. Czy Zamawiający dopuści trendy z 24 godzin? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 62: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 83. Czy Zamawiający dopuści prezentację minitrendów na wyświetlanej osobnej stronie respiratora? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 63: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 84. Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji zrzutu ekranu i zapisu zrzutu na pamięci USB?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 64: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 85. Czy Zamawiający dopuści aparat z wyświetlanym na ekranie aktualnym czasem oraz wbudowanym 

stoperem umożliwiającym monitorowanie czasu trwania zabiegu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 65: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 86. Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji timera ale z bardziej przydatną funkcją stopera? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 66: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pkt 87. Czy Zamawiający dopuści możliwość konfigurowania 4 niezależnych stron ekranu respiratora?- Tak 

 

Pytanie 67: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 



 

 

Pkt 90. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? Zwracamy uwagę, że jest to rozwiązanie 

konstrukcyjne, typowe dla jednego producenta aparatów do znieczulania, ograniczające możliwość złożenia 
konkurencyjnej oferty 

Odpowiedź; 

Zgodnie z zał. nr.2 do zapytania ofertowego. 
 

Pytanie 68: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 96. Czy Zamawiający dopuści ssak bez butli wielorazowego użytku, ale z pojemnikiem na wymienne 

wkłady o pojemności 1 litra?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 69: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt.101 Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie alternatywne w postaci modułu NMT będącego modułem 

oferowanego kardiomonitora do aparatu do znieczulenia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 70: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 103. Czy Zamawiający dopuści elektrody wielorazowe? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 71: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 107. Czy Zamawiający dopuści obsługę kardiomonitora poprzez ekran dotykowy bez pokrętła, z menu 

ekranowym odpowiadającym najczęściej wykorzystywanym funkcjom, bez obsługi gestów, ale z możliwością 

bezdotykowego wyciszenia alarmów poprzez wykonanie gestu przed ekranem kardiomonitora? Takie 
rozwiązanie umożliwia wyciszenie alarmu bez potrzeby dezynfekcji rąk po kontakcie z pacjentem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 72: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 107. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez ekranu minitrendów, ale z możliwością wyświetlenia 

ekranu dużych liczb z podziałem na 4 lub 6 pól? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 73: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 107. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez trybu demo oraz trybu szkoleniowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 74: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 113. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w 2 gniazda USB, m.in. zapewniające 
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możliwość podłączenia czytnika kodów kreskowych oraz pamięci USB, jednak bez możliwości podłączenia 

klawiatury lub myszki komputerowej? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 75: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 115. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 76: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 116. Czy Zamawiający dopuści trzystopniowy system alarmów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 77: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 117. Czy Zamawiający dopuści funkcję zawieszania sygnalizacji alarmowej na 2 minuty oraz możliwość 

trwałego zawieszenia alarmów (zabezpieczone hasłem)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 78: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 119. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiaru częstości akcji serca od 20 do 300 

ud./min., prędkości przesuwu krzywej EKG regulowanej w zakresie: 12,5; 25; 50mm/s oraz wzmocnieniu 
krzywej EKG w zakresie: x0,5, x1, x2, x4?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 79: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 120. Czy Zamawiający dopuści zaawansowany algorytm analizy arytmii zapewniający wykrywanie 19 

rodzajów zaburzeń rytmu serca, w tym m.in. wymagane: VF, ASYS, BRADY, TACHY, AF? Zwracamy uwagę 
na fakt, iż niektórzy producenci kardiomonitorów w sposób sztuczny zawyżają liczbę rozpoznawanych arytmii 

poprzez umieszczanie na liście arytmii takich alarmów jak np.: stymulator nie przechwytuje lub zakończenie 

migotania przedsionków – które nie są faktycznymi arytmiami, a zabieg ten ma na celu wyłącznie utrudnianie 

uczciwej konkurencji.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 80: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 121. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor eliminujący fałszywe alarmy arytmii poprzez jednoczesną 
analizę zapisu EKG w aż 4 kanałach? Obecny zapis wskazuje na jednego producenta kardiomonitorów 

obecnego na polskim rynku i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty. Jednocześnie zwracamy uwagę, że 

czujnik SpO2 nie mierzy aktywności elektrycznej mięśnia sercowego, a jedynie jej efekt w postaci pulsacji 

krwi w obwodzie, wobec czego nie może być wykorzystywany do analizowania arytmii.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

W wyroku z dnia 7 września 2020 r., KIO 1592/20 Krajowa Izba Odwoławcza uznała, że zamawiający „opisując 
przedmiot zamówienia odzwierciedla swoje rzeczywiste potrzeby, które chce zaspokoić poprzez udzielenie 

zamówienia publicznego.” „Zamawiający ma prawo, tak określić przedmiot zamówienia, aby opisać go 



 

 

adekwatnie do wyznaczonego celu, zachowując jednocześnie obiektywizm i precyzję w formułowaniu swoich 

potrzeb.” Krajowa Izba Odwoławcza podzieliła pogląd wielokrotnie prezentowany w orzecznictwie, iż „nie 
narusza przepisów ustawy Pzp sporządzenie opisu przedmiotu zamówienia, który uwzględnia potrzeby 

zamawiającego, nawet jeżeli utrudnia lub uniemożliwia niektórym podmiotom dostęp do zamówienia. 

Obowiązek zachowania zasady uczciwej konkurencji nie oznacza, iż zamawiający nie może opisać przedmiotu 

zamówienia w sposób odzwierciedlający jego potrzeby. Zamawiający nie ma także obowiązku zapewnienia 
możliwości realizacji przedmiotu zamówienia wszystkim podmiotom działającym na ryku w danej branży. 

Dokonując opisu przedmiotu zamówienia zamawiający nie ma obowiązku czynienia tego w sposób najbardziej 

dogodny dla ewentualnych wykonawców.” 

 

Pytanie 81: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 122. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji opisanej w punkcie 122.? Wymagane dane 

statystyczne nie mają zastosowania na Sali operacyjnej, a ponadto zapis ten wskazuje na jednego producenta 
kardiomonitorów obecnego na polskim rynku i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 82: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 123. Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru od -2 do 2 mV? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 83: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 123. Czy Zamawiający dopuści pomiar odchylenia ST we wszystkich mierzonych odprowadzeniach, z 

wyświetlaniem wartości odchylenia, a także możliwością graficznej prezentacji odchylenia ST na wybranych 
odprowadzeniach, oraz ręcznego ustawiania poziomu ISO oraz punktów pomiarowych, z możliwością 

ustawienia granic alarmowych dla grup odprowadzeń? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 84: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 124. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez opisanej w punkcie 124.? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 85: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 125. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji pomiaru QT i obliczania QTc opisanej w 

punkcie 124.?-MM 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 86: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 126. Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy SpO2 od 1 do 100%, częstości pulsu 30-250 ud./min, z 
funkcją alarmów wysokiego i niskiego poziomu saturacji oraz pulsu, bez funkcji alarmu desaturacji? 

Proponowane zakresy pomiarowe stanowią niewielkie odstępstwo od wymogów i są w zupełności 
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wystarczające z klinicznego punktu widzenia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 87: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 127. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z interwałem pomiędzy pomiarami NIBP w trybie auto 

regulowanym w zakresie 1-120 min, z zakresem pomiarowym pulsu 30-250 ud/min? Zwracamy uwagę na 

fakt, że proponowany zakres pomiaru pulsu jest w zupełności wystarczający klinicznie, a szerszy zakres – w 
razie potrzeby – dostępny jest za pośrednictwem elektrod EKG. Ponadto, pomiar NIBP w trakcie znieczulenia 

realizowany jest wyłącznie w przypadku braku wkłucia tętniczego, a w takiej sytuacji powinien być 

realizowany nie rzadziej niż co 5 minut. Stosowanie interwału pomiędzy pomiarami wynoszącego 8 godzin 
nie ma żadnego uzasadnienia klinicznego na Sali Operacyjnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 88: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 127. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji pomiaru ciśnienia metodą nieinwazyjną na tej 
samej kończynie co pomiar SpO2 bez wywoływania alarmu SpO2?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 89: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 128. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyświetlania jednocześnie 3 wartości 
temperatury: T1, T2 i Tkrwi (w przypadku monitorowania rzutu serca), bez funkcji wyświetlania różnicy 

pomiędzy T1 i T2? Zwracamy uwagę na fakt, że Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem tylko 

jednego czujnika temperatury (skóry), wobec czego monitorowana będzie tylko jedna wartość. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 90: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 128. Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy od 10 do 45 stopni Celsjusza? Zwracamy uwagę, że jest 

to zakres klinicznie istotny, wystarczający do monitorowania pacjenta w obszarze Sali Operacyjnej. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 91: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 129. Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy inwazyjnego ciśnienia od -40 do 320 mmHg oraz 

częstości pulsu wraz z inwazyjnym ciśnieniem w zakresie 30-250 ud./min? Proponowane zakresy stanowią 

niewielkie odstępstwo od wymogu i są w zupełności wystarczające klinicznie, a w razie potrzeby szerszy zakres 
pomiarowy tętna jest dostępny za pośrednictwem elektrod EKG.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 92: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 129. Czy Zamawiający wymaga jednoczesnego, automatycznego pomiaru parametrów PPV i SPV na 

wybranym kanale ciśnienia? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza 

 



 

 

Pytanie 93: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 130. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? Zwracamy uwagę, że jest to jedynie 

możliwość przyszłej rozbudowy, służąca jedynie ograniczeniu możliwości złożenia konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
W wyroku z dnia 18 kwietnia 2019 r., KIO 585/19 Krajowa Izba Odwoławcza zwróciła uwagę, „iż każdy opis 

przedmiotu zamówienia niesie za sobą ograniczenie konkurencji, pośrednio lub bezpośrednio preferując jednych 

wykonawców obecnych na rynku i dyskryminując innych. Konieczność zachowania zasady uczciwej 
konkurencji nie oznacza, że zamawiający nie ma prawa opisać przedmiotu zamówienia w sposób 

uwzględniający jego osobiste potrzeby (…)”. 

 

Pytanie 94: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 131. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pamięć 168 godzin trendów, dla 

najważniejszych mierzonych parametrów? Zwracamy uwagę, że wraz z niektórymi głównymi parametry 

pomiarowymi kardiomonitor oblicza i wyświetla wiele innych wartości i parametrów dodatkowych, z których 
nie wszystkie mogą być ujęte w pamięci trendów monitora. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 95: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 133. Czy Zamawiający dopuści pamięć 100 zdarzeń alarmowych zawierających wycinki 3 krzywych 

dynamicznych oraz wartość parametru, który wywołał alarm, z możliwością sprawdzenia wartości pozostałych 
parametrów w pamięci trendów – zsynchronizowanej czasowo z pamięcią krzywych dynamicznych i zdarzeń? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 96: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 

Pkt 134. Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony funkcję obliczeń hemodynamicznych, bez pozostałych 

wymaganych kalkulatorów, które mają nikłe zastosowanie na Sali operacyjnej?- Zamawiający nie dopuszcza. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 97: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 136. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji oceny świadomości wg. skali Glasgow? 
Zwfacamy uwagę, że ma ona znikome znaczenie w obszarze Sali operacyjnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 98: 

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego 
Pkt 138. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? Zwracamy uwagę, że ma ona znikome 

zastosowanie w obszarze Sali Operacyjnej. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 99: 

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie: 
1) Jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II (Draeger), inny 

niewymieniony będzie wymagał Zamawiający? 

Odpowiedź: 

AGA 
2) Jaki rodzaj odciągu gazów poanestetycznych posiada Zamawiający na stanowisku, na którym ma zostać 

zamontowany aparat do znieczulenia: 

• bierny odciąg lub brak instalacji odciągu, 
• czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciągu zgodny z normą PN-EN ISO 7396-2, 

• czynny odciąg o małym przepływie instalacji odciągu? 

Odpowiedź: 
Bierny odciąg. 

3) Jakiego typu wtyku odciągu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN II ( Draeger), inny 

niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający? 

Odpowiedź: 
AGA 

4) Prosimy o podanie producenta/modelu stosowanych przez Zamawiającego na oddziale przetworników 

ciśnienia (np. Edwards, ICU Medical, BectonDickinson / Argon / Merit, UTAH, B.Braun). Odpowiedź na to 
pytanie pozwoli na wycenę, ujęcie w ofercie i dostawę odpowiednich, kompatybilnych przewodów 

interfejsowych do podłączenia tych przetworników. 

Odpowiedź: 

ICU Medical 

 

Pytanie 100: 

Załącznik nr 2, pkt 3, wzoru umowy § 1 ust. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu powystawowego, wolnego od wad fizycznych i 
prawnych, kompletnego i po zainstalowaniu gotowego do pracy, bez dodatkowych kosztów z rokiem 

produkcji 2024?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie sprzętu powystawowego. 
 

 

 
 

 

 
Zatwierdziła 

Dyrektor Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska 
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